



Dodavatel:
Elbeenetting s.r.o.
Holubova 638
Bílé P edm stí
Pardubice

53003

I O: 28855043

DI : CZ28855043

firma je zapsána u Krajského soudu v H
 radci Králové oddíl C, vložka 31249

tel: +420724737332

e-mail: plotove@centrum.cz

banka: SOB

ú et: 254920827/0300

IBAN:

SWIFT:

Platné do:
 Z sob dodání:
 Forma úhrady:
 Poptávka:

Vystaveno:
 31.07.2023
 Vystavil:
 Ond ej Laburda

Odb ratel Sociální služby m sta Pardubic
DpS U Kostelí ka
Štrossova 357
53003 Pardubice

I O 75090970

DI :

tel:

e-mail:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
	Panel PROFI 1530x2500x5/55 Zn/pvc	26.00 ks	733.06	19 059.51	4 002.49	21%	23 062.00
	Sloupek ZN/PVC 60x40x200 zelený	20.00 ks	318.18	6 363.64	1 336.36	21%	7 700.00
	Sloupek ZN/PVC 60x40x160 zelený	9.00 ks	255.37	2 298.35	482.65	21%	2 781.00
	Patka sloupku 60x40 Zn - jechl	9.00 ks	157.03	1 413.23	296.77	21%	1 710.00
	Závitová ty M8 - ZN	4.00 ks	20.66	82.64	17.36	21%	100.00
	Držák 3D panelu, plast + tex	110.00 kus	5.79	636.35	133.63	21%	769.98
	Spojka panelu 3D nerez W1	100.00 ks	12.40	1 239.70	260.34	21%	1 500.04
	Brána FAB/OKO Atypické rozm ry	1.00 kus	7 825.00	7 825.00	1 643.25	21%	9 468.25
	- FAB, v. 150cm, š. 100cm, rám i sloupky jechl, výpl panel 3D, barva zelená RAL 6005						
	Rychlobeton na sloupky	28.00 bal	214.88	6 016.53	1 263.47	21%	7 280.00
	Vykolíkování trasy plotu, rozm ení	70.00 bm	15.00	1 050.00	220.50	21%	1 270.50
	Vrtání d r pro sloupky a vzp ry	22.00 ks	500.00	11 000.00	2 310.00	21%	13 310.00
	- sbíjené díry do betonu						
	Betonování sloupek a vzp r	20.00 ks	250.00	5 000.00	1 050.00	21%	6 050.00
	Chemická kotva	36.00 ks	53.72	1 933.88	406.12	21%	2 340.00
	Montáž sloupku k patce	9.00 ks	20.00	180.00	37.80	21%	217.80
	Montáž - panelového plotu	70.00 bm	210.74	14 752.08	3 097.94	21%	17 850.02
	Betonování brány a branky	1.00 ks	2 500.00	2 500.00	525.00	21%	3 025.00
	Demontáž starého plotu	1.00 ks	8 000.00	8 000.00	1 680.00	21%	9 680.00
	- likvidace a odvoz p vodního oplocení						
	Doprava	1.00 ks	500.00	500.00	105.00	21%	605.00
	Halé ové vyrovnání / zaokrouhlení	1.00	0.34	0.34	0.07	21%	0.41

Nabídka celkem za:

89 851.25 K bez DPH

108 720.00 K s DPH